Fakturujeme Vám za TKR mesiac január 2014 

Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 127,17 25,43 152,60 

% T 

% T 

Spolu: 127,17 25,43 152,60 EUR 
Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 
Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 152,60 EUR 
Slovom: Jedenstopäťdesiatdva 

0,60 

Počet príloh: 

Kpt. NÉ, 
0 6 8 01 M E D & Ľ 

Podpis a pečiatka